

## HONORABLE JUNTA MUNICIPAL DEL DISTRITO DE SAN LÁZARO

Departamento de Concepción Republica del Paraguay Telf.: 0351 230 -747 Email: sanlazarojm@gmail.com

## RESOLUCION J. M. Nº 65 / 2024

POR LA CUAL SE APRUEBA EL PROYECTO PLANOS Y PLANILLAS PRESENTADO POR EL CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN PARA LA "CONSTRUCCIÓN DE UN CENTRO DE ATENCIÓN (C.A.H.) - SEDE VALLEMI", DISTRITO DE SAN LÁZARO. ----

VISTO

La Nota I.M. Nº 451/2024 de fecha 28/08/2024, presentada por la Intendencia Municipal, en la cual elevan solicitud de aprobación de planos y planillas presentado por el Crédito Agrícola de Habilitación para la "Construcción de un Centro de Atención (C.A.H.) - Sede Vallemi", Distrito de San Lázaro

CONSIDERANDO: Que, la obra cuenta con el dictamen favorable del Fiscal de Obras de la Municipalidad de San Lázaro, en el cual puntualiza que los planos y planillas presentados cumplen con los requisitos municipales, según Ordenanza J.M. Nº 21/2022. -----

POR TANTO; LA HONORABLE JUNTA MUNICIPAL DEL DISTRITO DE SAN LÁZARO REUNIDA EN CONCEJO; -----

## RESUELVE

- APROBAR el Proyecto, Planos y Planillas , presentado por el Crédito Art. 1º Agrícola de Habilitación para la "Construcción de un Centro de Atención (C.A.H.) - Sede Vallemi", Distrito de San Lázaro. ---
- COMUNICAR a la Intendencia Municipal y a quienes corresponda y Art. 2° cumplido archívese. -----

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA JUNTA MUNICIPAL DEL DISTRITO DE SAN LÁZARO A LOS VEINTE Y NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTE Y CUATRO. -

Fany Rl González Ojeda Secretaria Junta Municipal

Mag. Victoria Raquel Fernández B. Presidente Junta Municipal

TÉNGASE POR RESOLUCIÓN MUNICIPAL, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CUMPLIDO ARCHIVESE--

GRISELDA **ROCIO** FRANCO GOMEZ /

Firmado digitalmente por **GRISELDA ROCIO** FRANCO GOMEZ Fecha: 2024.08.30 07:39:29 -04'00'

g. Griselda Rocio Franco Secretaria General

Vallemí, 29 de agosto de 2.024.-JOAQUINA Firmado digitalmente AZUAGA RAMIREZ

por JOAQUINA AZUAGA RAMIREZ Fecha: 2024.08.30 07:38:35 -04'00' Joaquina Azuaga Ramírez Intendente Municipal